*  (6437)  Peregrino  Brundusino  archiepiscopo  mandat,  ut  omnibus  ad  Brundusii  portum 
venientibus  prohibeat ,  ne  Theodoro  excommunicato  communicent.  m  id.  Dec.  a»  5«.  || 
Ughelli  Ital.  sacra  IX.  33. 

(6438]  Praepositum,  decanum  et  capitulum  ecclcsiae  s.  Mariae  Hamburgensis  cum  omnibus 
bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  ecclesiam  s.  Petri  Ham- 
burgensis  cum  pertinentiis  suis  et  decimis  de  Dockenhude  et  Alsterdorpe  eis  confirmat. 
II  id.  Dec.  ao  5«  (4«  Lamb.),  |;  P.  Lambecii  Origff.  Hambur^.  (Hamb.  1706.  fol.).40;  Staphorst 

Hamburg.  Kirchengesch.  1. 647;  Lappenberg  Hamburg.  UB.  1. 388.  no437.  — '  >Sacrosancta Romana  ecclesia.* 
(6439)  Archiepiscopis  et  episcopis  ac  aliis  ecclesiarum  praelatis  per  regnum  Arelatense 

constitutis  manoat,  ut  auxiiium  praestent  et  favorem  Guillelmo  marchioni  Montisferrati, 
cui  Fridericus  Romanorum  imperator  et  rex  Siciliae  regnum  hoc  ordinandum  commi- 
serit  Id.  Dec.  a»  5«.  I,  Bouquet  Rec.  XIX.  713;  Huillard-BrehoUes  Ilist  dipL  II.  81.  — 
«Carissimus  in  Ciuisto.* 

•  In  eundem  modum  Diensi  et  Valentincnsi  episcopis. 

(6440)  C(onrado)  Portuensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  scribit  de  eadem  re  ei(iue 
mandat,  faciat  ut  praelati  et  alii  consistentes  in  sua  legatione  dicto  marchioni  auxilium 
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1220. 
et  favorem  praestent,  spedaliter  autem  ut  Valentinensem  et  Diensem  episcopos  eidem 
coDsiliarios  et  aoxiliarios  deputet.  Id.  Dec.  a»  5».  ,  Bouqnet  L  c.  714.  —  •Canssimns  in 
Cluristo.« 

Dec  13 Laterani 

15 

15 

15 

15' 

16 

17 

18 

I 

18 

18 

(6441)  (Olao)  archieijiscopo  Upsalensi  mandat,  prohibeat  quominus  in  sua  provincia  plus 
aquae  quam  vini  in  sacrificio  ponatur.  Id.  Dec.  a»  5«.  •  Liljegren  Svenskt  dipL  I.  215. 
n«  l^;  Epist.  decr.  H-i  lib.  3.  tit  24  de  celebr,  missar,  c.  5  ed.  Cironius  243:  int  Decr. 
Greg.  IX.  llb.  3.  tit.  41  de  eeUbr,  miss.  c  13  inscripta  Archiep.  Ablusensi  ap.  Boenmer  Corp. 
IL  QOb;  ap.  Richter  Corp.  IL  618;  cf,  Porthan  Bullar.  acoess.  13.  n»  26.  —  -Pemitiosus 
valde  sicut.* 

(6442)  Pelagio  Albanensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  nundat,  se  Fridericum  Roma- 
norum  imperatorem  et  regem  Siciliae  una  cum  consorte  eius  in  Principis  apostolomm 
basilica  coronasse;  qui,  cum  snccursum  exercitui  christiano  in  proximo  Martio  desti- 
nandum  et  se  ipsum  in  sequenti  Augusto  personaliter  transfretaturum  promiserit.  de 
desiderato  succursu  tandem  habendo  confortetur.  xvin  kal.  lanr.  a»  5».  Ka^^naldi  Ann. 
ad  a.  1220  $  21 ;  Huillard-BrehoUes  Hist.  dipL  IL  82.  —  -Quia  scimus  animum.«